平成27年2月20日

各位

会 社 名  アライドアーキテクツ株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 村 壮 秀

（コード番号：6081 東証マザーズ）

問 い合 せ先  取 締 役 C F O  長 井 宏 和

（TEL. 03-6408-2791）

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

平成27年2月20日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者2名の選任を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成27年3月27日開催予定の第10

回定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

1． 新任取締役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）
略歴

たきぐち かずひろ

瀧口 和宏

（昭和54年1月6日生）

平成12年10月 株式会社グローバルダイニング入社

平成14年11月 株式会社インテリジェンス入社

平成17年8月  当社取締役

平成21年4月  株式会社セプテーニ入社

平成26年1月  当社入社

氏名

（生年月日）
略歴

とよます たかひさ

豊増 貴久

（昭和49年11月13日生）

平成９年４月  株式会社三和銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

平成17年７月  楽天株式会社入社

平成23年１月  グリー株式会社入社

平成23年７月  株式会社ハ・ン・ド取締役

平成24年６月  ジープラ株式会社取締役

平成24年11月 ユナイテッド・シネマ株式会社入社

平成25年12月 同社取締役

平成27年2月  当社入社

2． 選任の理由

瀧口和宏は、ソーシャルメディアマーケティング業務及び海外事業運営について豊富な経験を有して

おり、当社入社後は海外事業責任者としてその経験を活かしてまいりました。今後、当社のグローバル戦

略のさらなる強化を図るために、このたびの選任に至りました。

また、豊増貴久は、企業経営に関する幅広い見識と、資本業務提携の分野において豊富な経験を有

しております。これらの見識や経験を当社の経営体制強化に活かすために取締役候補者として選任いた

しました。

3． 就任予定日

 平成27年3月27日

 以上